Penulisan berpedoman kepada ketentuan atau buku Panduan Penulisan Skripsi

yang telah ditetapkan oleh Dekan
2. Proposal Skripsi dinyatakan BATAL apabila tidak selesai pada waktu yang telah

ditetapkan.
3. Masa Daluarsa tanggan : 16 Mei 2021
Medan, 23 Ramadhan 1441 H

16 Mei 2020 M

Wassalam

Dekan

Dr. H. Elfrianto, S.Pd.,M.Pd.
Dibuat Rangkap 4 :

1. Fakultas (Dekan)

2. Ketua Program Studi

3. Dosen Pembimbing

4. Mahasiswa yang bersangkutan
(WAJIB MENGIKUTI SEMINAR)